
    
        
            
                
                    
                        
                            Zobrazit navigaci
                            
                            
                            
                        
                        
                            Medaprex Masážní Salóny
                        

                    

                                        
                        
                            	 
                                    O nás
	 
                                    Obchodní podmínky
	 
                                    Zásady ochrany soukromí
	 
                                    Ochrana osobních údajů
	 
                                    Kontakty


                        

                    

                                    

            

        
    

    
        
            
                
                                        Medaprex Masážní Salóny
                                    

            

        


        
            
                
                                        
                        
                            
                                
                                     7 dub
                                     Stellan Novák
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Aromaterapeutická masáž: Klíč k lepší náladě a energii]
                                
                                                                Aromaterapeutická masáž: Klíč k lepší náladě a energii

                                Obohacení tradiční masáže o sílu aromaterapie může znamenat revoluci ve způsobu, jakým vyhledáváme uvolnění a nabírání nové energie. Objektivně prozkoumáme, jak aromaterapeutická masáž funguje, proč je tak účinná v boji proti stresu a vyčerpání a jak může přispět k celkovému zlepšení naší nálady a vitality. Pozornost věnujeme také tomu, jak si tuto terapii můžeme dopřát doma.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    31 bře
                                     Jiří Novotný
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Jak dlouho trvá nabrat svaly? Příručka pro efektivní posilování]
                                
                                                                Jak dlouho trvá nabrat svaly? Příručka pro efektivní posilování

                                Zajímá vás, jak dlouho trvá nabrat svaly a jak tento proces urychlit? V tomto článku se dozvíte vše potřebné o růstu svalů, faktorech, které ho ovlivňují, a metodách, jak dosáhnout lepších výsledků. Nabízí kompletní přehled praktických tipů, vhodné výživy a běžných chyb, kterým byste se měli vyhnout. Přečtěte si rady o tom, jak zlepšit svůj tréninkový plán, aby vaše cesta za silnějšími svaly byla úspěšnější a efektivnější.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    29 bře
                                     Petr Hruška
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Jak se Připravit na Masáž: Co Vyhnout Před Vaší Další Seancí]
                                
                                                                Jak se Připravit na Masáž: Co Vyhnout Před Vaší Další Seancí

                                Přemýšlíte, co byste neměli dělat před masáží, aby byl váš zážitek co nejpříjemnější? Tento článek odhaluje klíčové kroky a chyby, kterým se vyhnout, abyste získali maximum z vaší masážní terapie. Poradíme vám, jak se připravit na masáž, od stravovacích návyků po fyzickou přípravu, a pomůžeme vám pochopit, proč jsou tyto kroky důležité pro vaše tělesné i duševní zdraví. Přečtěte si tento podrobný průvodce a zjistěte, jak optimalizovat vaše masážní sezení.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    24 bře
                                     Veronika Balážová
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Breussova masáž: Klíč k úlevě od stresu a regeneraci těla]
                                
                                                                Breussova masáž: Klíč k úlevě od stresu a regeneraci těla

                                Breussova masáž představuje účinnou metodiku, která spojuje hlubokou relaxaci a terapeutické přínosy pro naše tělo a mysl. V tomto článku se dozvíte, jak tato masáž funguje, jaké má výhody a proč by mohla být vaší tajnou zbraní proti stresu. Budu sdílet své osobní zkušenosti a tipy, jak Breussovou masáž začlenit do vašeho životního stylu pro maximalizaci jejích přínosů.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    22 bře
                                     Eliška Kopecká
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Přírodní léčba celulitidy: Nejlepší bylinky, které pomáhají]
                                
                                                                Přírodní léčba celulitidy: Nejlepší bylinky, které pomáhají

                                Boj s celulitidou nekončí pouze u kremů a masáží. Příroda nabízí účinné pomocníky, kteří pomáhají zevnitř. V tomto článku se zaměříme na ty nejlepší bylinky proti celulitidě, které podporují detoxikaci, zlepšují průtok krve a pomáhají s odbouráváním tuků. Představíme jejich specifické vlastnosti a jak je vhodně kombinovat do vaší denní rutiny pro efektivní výsledky.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    17 bře
                                     Jiří Novotný
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Kompletní průvodce masážním baňkováním: Sekrety pro lepší zdraví a vitalitu]
                                
                                                                Kompletní průvodce masážním baňkováním: Sekrety pro lepší zdraví a vitalitu

                                Tento průvodce poskytuje komplexní pohled na masážní baňkování, starou léčebnou praxi, která se v poslední době těší znovuobjevené popularitě. Naučte se o jejích přínosech pro zdraví, od detoxikace po hlubokou relaxaci, a jak ji bezpečně aplikovat doma. Zjistěte, proč je toto tisíce let staré umění dnes stále relevantní a jak může obohatit vaší rutinu osobní péče.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    15 bře
                                     Stellan Novák
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Jak podpora růstu kojenců a batolat pomocí masáže může posílit jejich zdraví]
                                
                                                                Jak podpora růstu kojenců a batolat pomocí masáže může posílit jejich zdraví

                                Masáž kojenců a batolat je úžasný způsob, jak posílit jejich fyzický a emocionální vývoj. Tento článek prozkoumává, jak správné techniky masáže mohou podpořit růst a zdraví vašeho dítěte. Zabýváme se výhodami masáže pro dětský rozvoj, radami, jak začít, a specifickými technikami, které jsou nejen účinné, ale i snadné na naučení. Zjistěte, proč je masáž tak důležitá a jak ji můžete začlenit do každodenního života svého dítěte.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    10 bře
                                     Jakub Mikulášek
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Efektivní metody na vyhlazení stehen: Zdravá strava a cvičení]
                                
                                                                Efektivní metody na vyhlazení stehen: Zdravá strava a cvičení

                                Hledání nejlepších metod na vyhlazení stehen je cestou ke zlepšení obecného zdravotního stavu a zvýšení sebevědomí. Tento článek poskytuje komplexní přehled efektivních způsobů, jak docílit hladkých a pevných stehen prostřednictvím kombinace zdravé stravy, cíleného cvičení a dalších užitečných tipů. Odhalte tajemství, jak dosáhnout vytoužené postavy a jak udržet výsledky dlouhodobě.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                     8 bře
                                     Eliška Kopecká
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Jak Breussova masáž může posílit vaše zdraví: Kompletní průvodce]
                                
                                                                Jak Breussova masáž může posílit vaše zdraví: Kompletní průvodce

                                Breussova masáž je jedinečná forma terapie zaměřená na detoxikaci těla a posílení zdraví. V tomto článku se dozvíte, jak Breussova masáž funguje, jaké má benefity pro vaše zdraví, jak ji praktikovat a jaké jsou její kontraindikace. Prozkoumáme také zajímavé fakty a tipy pro ty, kteří chtějí své zdraví posunout na další úroveň.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                     3 bře
                                     Libuše Dvořáková
                                    0 Komentáře
                                

                            


                            
                                                                
                                    [image: Údržba difuzéru: Průvodce pro častou výměnu vody a tipy pro čistou aromaterapii]
                                
                                                                Údržba difuzéru: Průvodce pro častou výměnu vody a tipy pro čistou aromaterapii

                                Tento článek poskytuje komplexní průvodce na téma, jak často byste měli měnit vodu ve vašem difuzéru, pro zajištění čistého a zdravého prostředí pro aromaterapii. Obsahuje důležité informace o tom, proč je pravidelná výměna vody klíčová, jak ji správně provést a jaké další kroky můžete podniknout pro údržbu vašeho difuzéru. Nabízí také tipy a zajímavá fakta, která vám pomohou maximalizovat účinky a životnost vašeho zařízení.

                                
                                    Číst více                                    
                                
                            

                        

                    

                                                            	1
	2
	3
	4
	…
	11


                                    

                
                    
                        
                            
                        

                    

                                        
                        Nejnovější příspěvky

                        
                            
                                                                
                                                                        
                                        [image: Oživte své smysly s čínskou masáží]
                                    

                                                                        Oživte své smysly s čínskou masáží

                                    
                                        zář, 10 2023
                                    

                                

                                                                
                                                                        
                                        [image: Medová masáž pro zlepšení nálady a snížení úzkosti]
                                    

                                                                        Medová masáž pro zlepšení nálady a snížení úzkosti

                                    
                                        srp, 14 2023
                                    

                                

                                                                
                                                                        
                                        [image: Jak těhotenská masáž může posílit váš vztah s dítětem]
                                    

                                                                        Jak těhotenská masáž může posílit váš vztah s dítětem

                                    
                                        srp, 29 2023
                                    

                                

                                                                
                                                                        
                                        [image: Jak poznat a léčit ostruhu patní kosti: Komplexní průvodce]
                                    

                                                                        Jak poznat a léčit ostruhu patní kosti: Komplexní průvodce

                                    
                                        úno, 12 2024
                                    

                                

                                                                
                                                                        
                                        [image: Anticelulitidní masáž: Vaše tajná zbraň proti celulitidě]
                                    

                                                                        Anticelulitidní masáž: Vaše tajná zbraň proti celulitidě

                                    
                                        srp, 14 2023
                                    

                                

                                                            

                        

                    

                                                            
                        Kategorie

                        	
                                Zdraví a wellness
                                    (53)
                                
                            
	
                                Zdraví a fitness
                                    (7)
                                
                            
	
                                Wellness a Zdraví
                                    (4)
                                
                            
	
                                Wellness a relaxace
                                    (4)
                                
                            
	
                                Zdraví a krása
                                    (4)
                                
                            
	
                                Krása a zdraví
                                    (3)
                                
                            
	
                                Wellness a zdraví
                                    (3)
                                
                            
	
                                Zdraví a pohoda
                                    (2)
                                
                            
	
                                Rodičovství a péče o děti
                                    (2)
                                
                            
	
                                Zdraví a Wellness
                                    (2)
                                
                            


                    

                                                            
                        Archiv

                        
                            
                                	
                                        
                                            dubna 2024
                                            (1)
                                        
                                    
	
                                        
                                            března 2024
                                            (10)
                                        
                                    
	
                                        
                                            února 2024
                                            (8)
                                        
                                    
	
                                        
                                            ledna 2024
                                            (6)
                                        
                                    
	
                                        
                                            prosince 2023
                                            (10)
                                        
                                    
	
                                        
                                            listopadu 2023
                                            (9)
                                        
                                    
	
                                        
                                            října 2023
                                            (9)
                                        
                                    
	
                                        
                                            září 2023
                                            (9)
                                        
                                    
	
                                        
                                            srpna 2023
                                            (52)
                                        
                                    


                            

                        

                    

                                                            
                        Tag Cloud

                        
relaxace
                                                                                    wellness
                                                                                    masážní techniky
                                                                                    zdraví
                                                                                    Breussova masáž
                                                                                    relaxační masáž
                                                                                    anticelulitidní masáž
                                                                                    čokoládová masáž
                                                                                    masážní baňkování
                                                                                    holistická masáž
                                                                                    zlepšení nálady
                                                                                    přínosy masáže
                                                                                    wellness terapie
                                                                                    alternativní medicína
                                                                                    masáž batolat
                                                                                    Lymfatická masáž
                                                                                    Aromaterapeutická masáž
                                                                                    medová masáž
                                                                                    Zdravotní masáž
                                                                                    detoxikace těla
                                                                                
                    

                                    
            

        

    

    
        
            
                
                    Medaprex Masážní Salóny
                

                                
                    POSLEDNÍ PŘÍSPĚVKY

                    	Oživte své smysly s čínskou masáží



                                                                        	Medová masáž pro zlepšení nálady a snížení úzkosti



                                                                        	Jak těhotenská masáž může posílit váš vztah s dítětem



                                                                    
                

                                
                            

        


        
            
                
                    
                        © 2024. Všechna práva vyhrazena.                    

                

                
                    
                

            

        

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
